様式-７

 年  月  日

福岡市長 髙島 宗一郎 様

（駐車場管理者の氏名または名称及び住所）

路外駐車場検査依頼書

下記の通り路外駐車場の工事が完了したので検査を依頼します。

記

１ 駐車場の名称

２ 駐車場の位置

３ 工事完了年月日   令和  年  月  日

４ 設置届出年月日       年  月  日

  及び番号

５ 添付書類

   ・検査写真台帳（様式-８）

   ・写真撮影位置、方向の分かる図面

注１）設置届出年月日及び番号は、直近の届出内容を記入してください。